PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551-8300
E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

AVISO DE PARALISAÇÃO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL N.º 077/2018

 Tendo em vista impugnação impetrada pela Empresa BMC HYUNDAI S.A,
inscrita sob CNPJ/MF n.º 14.168.536/0001-25, e considerando decisão favorável em
prol da mesma em processo semelhante transitado no Tribunal de Contas do Estado
do Paraná, venho pelo presente PARALISAR  o processo licitatório instaurado na
modalidade pregão presencial, registrado sob número 077/2018, tendo como objeto
a aquisição de uma retroescavadeira hidráulica e um veículo pick-up, conforme
convênio firmado com o PARANACIDADE.

 Tão logo as questões sejam sanadas, o mesmo será republicado com as
alterações que forem julgadas procedentes.

 Registre-se e Publique-se.

Ribeirão do Pinhal, 23 de novembro de 2018

Fayçal Melhem Chamma Junior
- Pregoeiro Municipal -

mailto:pmrpinhal@uol.com.br